ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

АКЧИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

20.03.2019  4№
Акчикасси ялĕ

	РЕШЕНИЕ

20.03.2019  №4
деревня Акчикасы

Об утверждении старост населенных пунктов  Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики
На основании протоколов встреч с населением на территории Акчикасинского сельского поселения Собрание депутатов Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики решило:
1. Утвердить старост  населенных пунктов  Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики:
	№

п/п
	Наименование сельского населенного пункта
	ФИО старосты
	Дата рождения
	Должность
	Контактные данные

(номер телефона

	1
	д. Акчикасы
	Патьянова Елена Александровна

	2
	с.Баймашкино
	Кондаков Николай Петрович

	3
	д.Калугино
	Абакумов Валерий Семенович

	4
	д.Липовка Первая
	Кудряшов Александр Петрович

	5
	д.Шоля
	Крыцов Иван Николаевич

	6
	д.Ямаши
	Михеев Владимир Александрович

2.  Настоящее решение  вступает в силу  после его официального опубликования в периодическом печатном  издании «Вестник Акчикасинского  сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов

Акчикасинского сельского поселения                                                                С.И. Яндайкин